o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz – miastem na prawach powiatu, 
w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2.600.000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset tysięcy 
złotych 00/100) w 2026 roku. 

2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji, o której mowa w ust. 1 określi porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie